

貸借対照表

2020年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	783,707,475	流動負債	128,774,006
現金預金	662,706,800	未払金	86,547,592
前払費用	2,242,444	未払法人税等	12,049,000
未収入金	118,758,231	未払事業税等	5,893,300
		未払消費税	20,531,700
		前受金	1,359,600
		預り金	2,392,814
固定資産	186,035,636		
有形固定資産	182,298,491	固定負債	12,241,392
建物	127,188,536	長期未払金	12,241,392
建物附属設備	22,170,264		
構築物	812,303		
什器備品	6,825,657		
リース資産	25,009,904		
その他有形固定資産	291,827	負債の部合計	141,015,398
無形固定資産	245,745	(純 資 産 の 部)	
ソフトウェア	245,745	株主資本	828,727,713
		資本金	900,000,000
投資その他の資産	3,491,400	利益剰余金	▲ 71,272,287
保証金	3,491,400	その他利益剰余金	▲ 71,272,287
		繰越利益剰余金	▲ 71,272,287
		純資産の部合計	828,727,713
資産の部合計	969,743,111	負債及び純資産の部合計	969,743,111

損益計算書

(2019年4月1日から2020年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
売 上 高		
人材育成事業収入	55,850,051	
情報サービス事業収入	271,734,779	
カスタマーサポート事業収入	463,487,901	
実践指導事業収入	6,467,028	797,539,759
売 上 原 価		
人材育成事業費	40,199,188	
情報サービス事業費	192,517,627	
カスタマーサポート事業費	320,371,922	
実践指導事業費	0	553,088,737
売上総利益		244,451,022
販売費及び一般管理費		182,621,855
営業利益		61,829,167
営業外収益		
受取利息	47,156	
雑収入	316,130	363,286
経常利益		62,192,453
特別利益		
補助金・助成金収入	1,864,000	1,864,000
特別損失		
固定資産除却損	21,003	21,003
税引前当期純利益		64,035,450
法人税・住民税及び事業税		21,191,314
当期純利益		42,844,136